
 
 

Protokół nr 12/11 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej odbytego w dniu 12 września 2011 r. 

 
 
 
Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godz. 15.00. 
 Porządek posiedzenie był następujący :  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Zapoznanie się z organizacją ruchu drogowego w mieście. 
3. Zamknięcie posiedzenia.  

 
 
 
Przebieg Komisji był następujący : 
 
 
Ad1. 
 Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Andrzej Adamczewski.  
 
 
Ad2. 
Przewodniczący komisji - powiedział, żeby dzisiaj przedyskutować kwestie dotyczące 
organizacji ruchu drogowego w mieście. Prosi uwagi i opinie w powyższym temacie. 
Jednocześnie powiedział, ze jest zaniepokojony spowalniaczami ruchu drogowego. W 
związku ze zmianą organizacji ruchu zapytał czy są głosy mieszkańców w tej sprawie. 
Zapytał czy mieszkańcy wiedzą, że będą niektóre ich ulice wyłączone z ruchu drogowego. 
Naczelnik Wydz. GK – odpowiedziała, że wszystkie uwagi mieszkańców zostały ujęte w 
projekcie pierwszego etapu. Ponadto, organizacja została przekazana do zaopiniowania przez 
Policję i Starostwo.  
Przewodniczący komisji – powiedział żeby przekazać to urzędnikom do wypełnienia. 
Naczelnik Wydz. GK – przy ulicy Mickiewicza jest miejsce do zatrzymywania się. 
Burmistrz – zaproponował aby spotkanie poprowadził przewodniczący komisji.  
Przewodniczący Rady – powiedział, że przy skrzyżowaniu ulic Asnyka i Kochanowskiego 
jest brak widoczności oraz zapytał czy istnieje jakieś rozwiązanie tego problemu. 
Naczelnik Wydz. GK – odpowiedziała, że w tym miejscu zostanie ustawione lustro. 
Przewodniczący Rady – zapytał o skrzyżowanie równorzędne ulic Sikorskiego i Ludowej. 
Naczelnik Wydz. GK – odpowiedziała, że z ulicy Lipowej do ulicy Drzymały będzie ulica 
jednokierunkowa.  
Burmistrz – zaproponował ogólne omówienie zasad organizacji ruchu drogowego. 
A. Siwek – zapytał czy plan zmian organizacji ruchu drogowego można rzucić na ekran aby 
ułatwić rozmowę. 
Przewodniczący komisji – zapytał co o tym sądzą mieszkańcy i czy nie urządzą protestów. 
Burmistrz – odpowiedział, że protesty będą i on weźmie za to odpowiedzialność. 
Przewodniczący komisji – zapytał czy potrzebny jest próg zwalniający oraz powiedział, żeby 
dać Burmistrzowi kredyt zaufania i nie rozdrabniać się na poszczególne ulicę, ponieważ 
Burmistrz bierze na siebie odpowiedzialność. 
K. Sęk – powiedział, że zgadza się z całym projektem zmiany organizacji ruchu drogowego i 
żeby ten projekt został przyjęty.  
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Przewodniczący komisji – powiedział, że w związku z tym poddaje pod głosowanie wniosek 
o przegłosowanie projektu zmiany organizacji ruchu drogowego wraz z Placem Wolności. 
Przegłosowano : 
Za – 4 (jednogłośnie). Wniosek został przyjęty. Komisja wydała opinie pozytywną.  
 
 
Ad3.  
Przewodniczący komisji zakończył obrady komisji i zamknął jej posiedzenie o godz. 15.45. 
 
 
 
 
Protokółowała :        
D. Holczewska – Szydłowska  
          
 
 
 

Przewodniczący Komisji : 
            

  Andrzej Adamczewski 
 

 


